



وزارت علوم تحقیقات و فناوری  
دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان اصفهان

خبرنامه داخلی دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان اصفهان  
شماره دو  
نیمه ی آبان ماه ۱۴۰۰



## سال تحصیلی جدید- ساختار سازمانی

## در این شماره می خوانید:

ثبت نام دانشجویان جدیدالورود  
همراه با رشته های جدید

جلسه شورای کانون بسیج اساتید  
دانشگاه فنی و حرفه‌ای شهید مهاجر  
اصفهان

کسب دیپلم افتخار در نوزدهمین دوره  
مسابقات ملی مهارت توسط دانشجوی  
آموزشگاه فنی و حرفه‌ای دختران  
اصفهان

کسب مقام اول در نوزدهمین دوره  
مسابقات ملی مهارت توسط دانشجوی  
دانشگاه مهاجر اصفهان

مراسم تودیع و معارفه سرپرست  
آموزشگاه فنی شماره ۲ پسران  
اصفهان (مرحوم حاج محمد صیرفیان)  
برگزار شد.

روایتگری رشادت ها و ایثارگری های  
رزمندگان در دوران هشت سال دفاع  
مقدس

برگزاری کارگاه آموزشی آرگونومی  
کار در محیط اداری و حرکات اصلاحی  
در آموزشگاه دختران نجف آباد  
تقدیر از خانواده شهید مدافع سلامت

اخبار کوتاه  
آغاز پروژه احداث بنای یادمان شهدای  
گمنام دانشکده فنی و حرفه‌ای شهید  
مهاجر



ثبت نام دانشجویان جدیدالورود



جلسه شورای کانون بسیج اساتید دانشگاه فنی و  
حرفه‌ای شهید مهاجر اصفهان



## کسب افتخارات توسط دانشجویان در مسابقات ملی



آغاز پروژه احداث بنای یادمان شهدای  
گمنام دانشکده فنی و حرفه‌ای شهید مهاجر



برگزاری کارگاه  
آموزشی آرگونومی



برگزاری مراسم تودیع و معارفه سرپرست آموزشگاه  
فنی شماره ۲ پسران (مرحوم حاج محمد صیرفیان)  
اصفهان

## کسب مقام اول در نوزدهمین دوره مسابقات ملی مهارت توسط دانشجوی دانشکده ماهر اصفهان

امین کروندی رنانی دانشجوی دانشکده فنی و حرفه ای شهید ماهر اصفهان توانست مقام اول مهارت فرز CNC در نوزدهمین دوره مسابقات ملی مهارت را از آن خود کرد.

این مسابقه طی 3 روز و در روزهای 26 تا 28 مهرماه و با هدف شناسایی نخبگان مهارتی در سطح کشور و به میزبانی سازمان فنی و حرفه ای و در شهر کرمان برگزار شد که امین کروندی رنانی دانشجوی مقطع کاردانی رشته ساخت و تولید این دانشکده موفق به دریافت مدال طلا این دوره از مسابقات گردید.



## کسب مدال برنز در جشنواره بین المللی ابن سینا توسط دانشجوی آموزشگاه فنی و حرفه ای دختران اصفهان

در این جشنواره که با محور اختراعات برگزار شد، سارا نعمت الهی دانشجوی مقطع کاردانی رشته شهرسازی با ارائه طرح ایده نو در خصوص کمربندهای هوشمند با قابلیت آنالیز اندام های داخلی، توانست مدال برنز این جشنواره را از آن خود کند.



## جلسه شورای کانون بسیج اساتید دانشگاه فنی و حرفه ای شهید ماهر اصفهان

صبح روز چهارشنبه در تاریخ 1400/7/08 جلسه شورای کانون بسیج اساتید دانشگاه فنی و حرفه ای شهید ماهر اصفهان با حضور جانشین محترم سازمان بسیج اساتید استان اصفهان برگزار شد.

در ابتدای جلسه، مسئول محترم کانون بسیج اساتید ضمن اعلام خیر مقدم به مدعوین، گزارشی از عملکرد کانون در بخش های مختلف ارائه نمود.

مهندس افضل روانگرد با اعلام آماری از فعالیت ها و برنامه های فرهنگی و ورزشی، عقیدتی و سیاسی و آموزشی اجرا شده در کانون بر جدیت واحدهای کانون در پیشبرد مأموریت ها در تحقق اهداف بسیج اساتید تاکید کرد.

در ادامه، دکتر شمس جانشین سازمان بسیج اساتید استان اصفهان عملکرد کانون را رضایت بخش توصیف کرد و جزییات برنامه های آتی را اعلام نمود. سعید مسینه در این رابطه وظایف اعضای شورای کانون را به تفکیک تشریح کرد و راهکارهای اجرایی مطرح شد.



## روایتگری رشادت ها و ایثارگری های رزمندگان در دوران هشت سال دفاع مقدس

به مناسبت هفته دفاع مقدس برنامه ای در خصوص روایتگری رشادت ها و ایثارگری های رزمندگان در دوران هشت سال دفاع مقدس با حضور سردار سرتیپ شیروانیان رئیس اسبق بنیاد حفظ آثار و ارزش های دفاع مقدس در روز سه شنبه مورخ 1399/7/11 در حسینیه دانشکده ماهر برگزار گردید.



## ثبت نام دانشجویان جدیدالورود همراه با رشته های جدید

بر اساس گزارش سازمان سنجش و آموزش کشور، 1900 نفر در 29 رشته مقاطع کاردانی و کارشناسی در این دانشکده پذیرفته شدند. در این دوره رشته های انرژی های تجدید پذیر خورشیدی، شبکه های کامپیوتری، حمل و نقل جاده ای و مکانیک ماشین های صنعتی در مقطع کاردانی، رشته معماری در مقطع کارشناسی و کارشناسی پیوسته کامپیوتر به رشته های قبلی اضافه شد.



## کسب دیپلم افتخار در نوزدهمین دوره مسابقات ملی مهارت توسط دانشجوی آموزشگاه فنی و حرفه ای دختران اصفهان

آتنا رجایی دانشجوی آموزشگاه فنی و حرفه ای دختران اصفهان توانست دیپلم افتخار مهارت طراحی و ساخت طلا و جواهر در نوزدهمین دوره مسابقات ملی مهارت را کسب نماید.

این مسابقه با هدف شناسایی نخبگان مهارتی در سطح کشور و به میزبانی سازمان فنی و حرفه ای و در استان سیستان و بلوچستان برگزار شد که دانشجوی مقطع کاردانی رشته طراحی و ساخت طلا و جواهر آموزشگاه دختران اصفهان توانست دیپلم افتخار مهارت طراحی و ساخت طلا و جواهر این دوره از مسابقات را دریافت کند.



## تقدیر از خانواده شهید مدافع سلامت

در شرایط بروز ویروس منحوس کرونا، جهادگران سپید در سنگر مدافعان سلامت همچون جهادگران جبهه های حق علیه باطل در صحنه دفاع مقدس خوش درخشیدند به همین مناسبت و در ایام دفاع مقدس جلسه تقدیر از خانواده شهید مدافع سلامت جناب آقای دکتر سعید حقیقی (از وابستگان جناب آقای مهندس حقانی فر بازنشسته دانشکده شهید مهاجر) با حضور هیئت رئیسه محترم دانشکده مهاجر برگزار شد.



## آغاز پروژه احداث بنای یادمان شهدای گمنام دانشکده فنی و حرفه ای شهید مهاجر

آغاز پروژه احداث بنای یادمان شهدای گمنام دانشکده فنی و حرفه ای شهید مهاجر در روز 1400/7/15 با حضور جمعی از اساتید، کارکنان و دانشجویان برگزار شد. کلیه نقشه های معماری، اجرایی و محاسبات این پروژه بالغ بر 75 متر مربع زیربنا می باشد که توسط اساتید و دانشجویان گروه معماری و عمران دانشکده ارائه گردیده است. طرح این بنا از سوی بنیاد حفظ آثار و ارزش های دفاع مقدس تأیید و جهت اجرا ابلاغ گردیده است.



## اخبار کوتاه

معارفه فرمانده پایگاه بسیج بانو مجتهد امین باحضورجناب سروان مسعودی مسئول بسیج دانشجویی شهرستان و ریاست آموزشکده دختران نجف آباد



\*\*\*

رئیس آموزشکده فنی و حرفه ای پسران گلپایگان به مناسبت هفته نیروی انتظامی از فرمانده انتظامی شهرستان تقدیر کرد.



\*\*\*

مسابقات والیبال به مناسبت هفته تربیت بدنی در دانشکده سروش برگزار شد. یک تیم از کارکنان و یک تیم از بسیج اساتید دانشکده مهاجر و یک تیم از کارکنان و یک تیم بسیج دانشجویی دانشکده سروش ( در مجموع ۴ تیم) در مسابقات شرکت کردند.



## مراسم تودیع و معارفه سرپرست آموزشکده

فنی شماره ۲ پسران اصفهان (مرحوم حاج

محمد صیرفیان) برگزار شد

مراسم تودیع مهدی رضایی نسب رئیس پیشین و معارفه نادر علی قاضی امینی سرپرست جدید آموزشکده در روز سه شنبه 11 آبان ماه با حضور هیأت رئیسه دانشگاه فنی و حرفه ای استان، رؤسای پیشین و جمعی از اعضای هیأت علمی، کارکنان و اساتید آن آموزشکده برگزار گردید



## برگزاری کارگاه آموزشی آرگونومی کار در

محیط اداری و حرکات اصلاحی در

آموزشکده دختران نجف آباد

به مناسبت هفته تربیت بدنی کارگاه آموزشی آرگونومی کار در محیط اداری و حرکات اصلاحی با حضور مدرس سید ضیاء الدین رضوی استاد و مدرس دانشگاه، رئیس آموزشکده و جمعی از همکاران آموزشکده دختران نجف آباد برگزار گردید.

